
г. Москва 

Содержание: о проведении Х Спартакиады энергетических вузов России, посвященной 85-летию 

НИУМЭИ 

В целях пропаганды физической культуры и спорта среди студентов НИУ МЭИ и укрепления 

спортивных связей между энергетическими вузами России 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

! .Провести с 9 по 13 октября 2015 года Х Спартакиаду энергетических вузов России по 5 видам 

спорта (волейбол, баскетбол, летний полиатлон, борьба самбо, плавание). 
2. Проректору по экономике (Курдюкова Г.Н) обеспечить финансовое сопровождение 
Спартакиады (проживание, питание, инвентарь, трансфер ). 
3.Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Щепетков Ю.В.) принять меры по: 

- обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведением Спартакиады; 

- информационному освещению соревнований. 

4. Директору СТЦ МЭИ (Борисов А.С.) предоставить спортивные объекты для проведения 
соревнований, в соответствии с программой Спартакиады. 

5.Директору студенческого городка "Лефортово" МЭИ (Шепилов А.Ю.) и главному врачу 

санатория-профилактория МЭИ(Сорокина Н.А.) обеспечить проживание участников 

Спартакиады. 

6.Начальнику ЦКОП (Кабанов В.И.) обеспечить безопасность проведения Спартакиады. 
?.Главному врачу санатория-профилактория МЭИ (Сорокина Н.А.) обеспечить питанием 

участников Спартакиады, а так..же оказать медицинское сопровождение соревнований. 

8.Заведующей кафедры физкультуры и спорта МЭИ (Горелова В.Ф.) обеспечить участие сборных 
команд МЭИ в соревнованиях и выделить необходимых преподавателей из числа 

преподавательского состава кафедры, для проведения Спартакиады. 

РЕКТОР Н.Д.РОГАЛЕВ 


